UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-TH Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2024

V/v tăng cường thực hiện các

kiến nghị sau giám sát của HĐND

tỉnh, Thường trực HĐND tỉnh,

các Ban HĐND tỉnh từ đầu nhiệm

kỳ đến hết năm 2023

      Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 413/HĐND-VP ngày 27/4/2024 của HĐND tỉnh

về việc tiếp tục thực hiện kiến nghị sau giám sát của HĐND tỉnh, Thường trực

HĐNĐ tỉnh, các Ban HĐNĐ tỉnh từ đầu nhiệm kỳ đến hết năm 2023, đồng chí

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Thủ trưởng các sở, ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành

phố tiếp tục tập trung chỉ đạo tổ chức thực hiện và giải quyết triệt để 103 kiến

nghị tại phụ lục kèm theo Công văn số 413/HĐND-VP; báo cáo UBND tỉnh và

Thường trực HĐND tỉnh kết quả thực hiện theo quy định.

(Công văn số 413/HĐND-VP gửi kèm theo qua iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, ĐV;

- Lưu: VT, TH (ĐDĐ).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-05-05T09:05:49+0700

		2024-05-05T09:08:07+0700

		2024-05-05T09:08:07+0700

		2024-05-05T09:08:07+0700